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15. oktober - Årets viktigste søknadsfrist x 2! 
Søknadsfrist for både produksjonstilskudd og RMP-tilskudd er i dag, tirsdag 15. oktober. 
Leverer du etter fristen reduseres tilskuddet med 1000 kr pr dag, men i motsetning til for noen år 
siden kan du faktisk endre og levere begge søknadene inntil 29. oktober.  

Hittil har vi mottatt 428 RMP-søknader, og 47 er under registrering av søker, det vil si at 476 har 
vært innom i systemet – det er lovende! Vi regner med at omtrent alle som driver jordbruk i Indre 
Østfold har potensiale for å være berettiget RMP-tilskudd, i og med at ingen kan jordarbeide 
mer enn 40 % av arealet.  

Når det gjelder produksjonstilskudd er det omtrent like mange som har levert, men vi ser at det 
er en del husdyrbrukere som søkte del 1 i mars som ikke har levert del 2 av søknaden.  

Se for øvrig forrige Landbruksinfo (39/2024) for mer utfyllende informasjon om 
tilskuddssøknadene og om relevante tiltak i RMP-tilskudd og om regionale miljøkrav i 
Landbruksinfo 33/2024. 

 

Veiledning i regionale miljøkrav, produksjonstilskudd og RMP-tilskudd  
Vi har også i år tilbudt veiledning/gjennomgang en-til-en for miljøkrav, RMP-søknader, søknad 
om produksjonstilskudd og søknad om produksjonssvikt. Veldig mange har tatt kontakt, og 
veldig mye er blitt avklart!  
 
Tirsdag 15. oktober fordeler vi oss som følger:   

• Martin Opsahl, tlf. 457 39 323, i rådhuset i Askim 
• Hilde Riddervold Enger, tlf. 977 41 703, Mysen innbyggertorg og bibliotek  
• Finn Frøshaug, tlf. 993 74 508, rådhuset i Askim  
• May Holtskog, tlf. 920 61 931, Spydeberg innbyggertorg og bibliotek  
• Marit Ness Kjeve, tlf. 934 25 281, Skjønhaug innbyggertorg og bibliotek 

Alle har ledig tid i løpet av dagen. 

Når du trykker på linken på hvert navn over her, så ser du når vi er ledige og kan velge tidspunkt 
ut fra det. Du velger selv hvordan du bestiller tid, om det er over telefon, e-post eller det 
elektroniske bookingsystemet, men vi ber vi om at dere avtaler på forhånd. Mye kan også løses 
over telefon. Uansett, ikke nøl med å ta kontakt.  

 

 
 

  

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-sokeveiledning
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/regionalt-miljotilskudd-rmb
https://www.io.kommune.no/_f/p1/ib769b1cb-3acd-4af4-9fef-ce8b60359e47/landbruksinfo-fra-indre-ostfold-kommune-39-2024.pdf
https://www.io.kommune.no/_f/p1/if1151a14-329a-4019-b621-a6c354a68e6d/landbruksinfo-fra-indre-ostfold-kommune-33-2024.pdf
https://www.io.kommune.no/booking-saksbehandler/landbruk/martin-opsahl.20249.aspx?reserve=true
https://www.io.kommune.no/booking-saksbehandler/landbruk/hilde-riddervold-enger.15269.aspx?reserve=true
https://www.io.kommune.no/booking-saksbehandler/landbruk/finn-froshaug.15270.aspx?reserve=true
https://www.io.kommune.no/booking-saksbehandler/landbruk/may-kristin-holtskog.15760.aspx?reserve=true
https://www.io.kommune.no/booking-saksbehandler/landbruk/marit-ness-kjeve.15750.aspx?reserve=true
https://www.io.kommune.no/booking-saksbehandler/landbruk
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Potensielle feil og feilmeldinger i RMP-søknaden  
Det er fortsatt en del som ikke har sendt inn RMP-søknad, så her kommer noen tips på tampen, 
i tilfelle du får problemer i løpet av dagen.  

1. Pass på at søknaden din ligger som SENDT. Hvis du gjenåpner søknaden, må du huske å 
sende den på nytt, selv om du åpnet søknaden bare for å se på kartet.  

2. 
Noen opplever å ikke få kvittering for innsendt RMP-søknad. Vi er ikke helt sikre på 
hvorfor det skjer og når den eventuelt kommer i Altinn, men så lenge det står i systemet 
at den er sendt, så kan du være trygg. Vi kan likevel ta en rask utsjekk om du er usikker. 
Kvitteringen finner du også i søknaden.  

3. Får du merkelige feilmeldinger (som for eksempel at du har 96 feil tiltak som mangler 
verdi), så laster du inn kartet på nytt. Det må du nok gjøre 2-3 ganger. Det er mulig du må 
laste inn enda flere ganger, men det du har tegnet i kartet blir (etter vår erfaring) ikke 
tapt. Hvis ikke det hjelper, prøv å logge ut og inn. Eventuelt prøv igjen senere.  

4. Hvis du får feilmelding som lyder slik: «En annen bruker har oppdatert informasjon...», 
så skal det hjelpe å ignorere meldingen, gå tilbake og prøve på nytt.  

5. Skriv melding til saksbehandler om du får tekniske feil og tiltak du ikke kjenner igjen. 
Send e-post til marit.ness.kjeve@io.kommune.no om du ikke får sendt inn søknaden 
pga teknisk feil. 

Vi har ikke opplevd at kart som er endret har mistet data, derfor vil arbeidet du har gjort i kart 
mest sannsynlig ikke være tapt, selv om du får feilmeldinger ved innsending.  

 

Produksjonssvikt?  
Det har vært utfordrende vekstforhold i år også, og for noen av dere kan det være aktuelt å søke 
erstatning ved produksjonssvikt.  
• Meldeplikt. Meldingen skjer elektronisk, i eget skjema. Man skal melde så fort man har 

mistanke om at det kan oppstå produksjonssvikt. En melding er ikke en søknad.  
• Ingen spesialregler for 2024, så korn som ble avvist ved mottak eller gis redusert oppgjør 

på grunn av dårlig kvalitet vil ikke gi grunnlag for tilskudd ved produksjonssvikt i 2024 (slik 
det gjorde i fjor).  

• Høsteplikt. I utgangspunktet må du høste arealet ditt. Høstes ikke arealet bortfaller rett til 
tilskudd for det uhøstede arealet.  

Søknadsfristen er 31. oktober. Mer informasjon og skjemaer finner du hos 
Landbruksdirektoratet. 

 

  

mailto:marit.ness.kjeve@io.kommune.no
https://info.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/tilskudd-ved-produksjonssvikt-melding/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-ved-produksjonssvikt?resultId=0.0&searchQuery=produksjonssvikt
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-ved-produksjonssvikt?resultId=0.0&searchQuery=produksjonssvikt
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Ingen organisert innsamling av landbruksplast høsten 2024  
Denne høsten får vi dessverre ikke til noen organisert innsamling av landbruksplast. Du kan 
imidlertid levere landbruksplast hos Retura i Askim hele året. Adresse: Skiptvetveien 85, 1815 
Askim.  
 
Plast er i utgangspunktet en ressurs, men vanskelig å gjenbruke hvis det ikke er sortert som det 
skal. Din jobb som forbruker/næringsdrivende er å bidra til at det å gjenbruke plast i nye 
produkter blir mulig. Det gjør du ved å minimere plastforbruket, sortere plasten du bruker, og 
sørge for at plasten du leverer er ren. Det er de samme sorteringsreglene som gjelder hos 
Retura som når vi arrangerer innsamling av landbruksplast, med unntak av at 
plasthylser/kanner er fraksjoner som helst ikke tas imot som plast, da de blir klassifisert som 
restavfall og går til forbrenning. Derfor er det følgende tre sorteringsgrupper som gjelder nå:  

1. PP-sekk - storsekker – gjødselsekker – såkornsekker 
2. Rundballefolie 
3. Annen farget eller klar folie 

 
Se ellers sorteringsguide fra Grønt Punkt. 
 
Plasten må være fri for jord, stein, nett, bindegarn og andre fremmedelementer. Garn/nett kan 
ikke leveres og skal ikke ligge inni plasten. Armert plast/presenning tas ikke imot. Det er viktig at 
plasten sorteres riktig. Dersom ikke plasten er av tilstrekkelig kvalitet vil den bli omklassifisert til 
restavfall og faktureres. 
 
Retura tar for øvrig imot, og håndterer alt av avfall på Stegen i Askim. Ring tlf. 69 88 79 59 
dersom du har eventuelle spørsmål rundt håndtering av avfallet ditt. 

 

Markvandringer i fangvekster  
Gjennom KarbonAgro-prosjektet Grobunn inviterer NLR til markvandring i fangvekster på et 
forsøksfelt som er etablert hos Knut Erik Hersleth i Våler. Forsøket består av ulike blandinger 
med vårsådde- og høstsådde fangvekster, alle utvalgt med et formål om å bedre 
aggregatstabilitet og ha høy biomasseproduksjon. I tillegg til forsøksfeltet vil vi også få se hans 
Horsch Sprinter SL såmaskin, som er brukt til å etablere deler av forsøket.  
 

Sted: Kjesebotnveien 1, 1591 Sperrebotn 
Tid: torsdag 17. oktober kl. 16.30 
 

NB! For deg som har mulighet til å kaste seg rundt, arrangeres tilsvarende markvandring hos 
Dave Eggum i Vormsund i dag ,15. oktober kl. 16.30. 
 

Markvandringene er finansiert av Landbruksdirektoratet sitt Klima- og miljøprogram, og er 
derfor gratis og åpent for alle interesserte. Ingen påmelding, bare å møte opp. 
 

Mer informasjon om arrangementene finner du hos NLR.  
 

 

https://returaostfold.no/
https://www.grontpunkt.no/innsamling/landbruksplast
https://returaostfold.no/
https://www.nlr.no/prosjekter/karbon-agro-og-grobunn-her-skal-kunnskap-gro
https://www.nlr.no/kalender/2024/10/ostlandet/karbon-agro-markvandring?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2024/10/ostlandet/karbon-agro-markvandring?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2024/10/ostlandet/karbon-agro-markvandring-2?region=ostlandet
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Møte om næringsplan for landbruket i Indre Østfold      
Tid: Mandag 21. oktober 2024, kl. 18.00–21.00 
Sted: Kommunestyresalen, Rådhusgata 22, Askim 
 
Temaplan Næring for Indre Østfold kommune skal definere klare mål og tiltak for å styrke 
næringslivet i kommunen. Planen skal vise hvilke områder kommunen vil satse på for å skape 
nye arbeidsplasser, støtte lokale bedrifter og fremme vekst. Den skal også legge rammene for et 
godt samarbeid mellom bedrifter, kommunen og andre viktige aktører, samtidig som det tas 
hensyn til miljø og lokale ressurser. Målet er å bidra til en solid og bærekraftig utvikling av 
næringslivet i Indre Østfold. 

Landbruk er selvsagt en viktig del av næringsplanen, og vi håper derfor at du som er interessert i 
og opptatt av landbruk vil bidra med innspill og synspunkter, slik at vi sikrer god medvirkning.  
 
Vi i enhet landbruk inviterer derfor alle interesserte til innspillsmøte mandag 21. oktober. Vi 
tar opp temaer innen jordbruk, skogbruk, vilt- og utmarksforvaltning og næringsutvikling.  
 
Program: 
• Gjennomgang av kunnskapsgrunnlag 
• Inspirasjonsforedrag ved Stina og Petter Aarsland og Trygve Nesje 
• Arbeid i grupper 
 
Servering: Lokale smaksprøver 
Av hensyn til beverting ønsker vi påmelding innen 17. oktober via påmeldingsskjema.   
 
Som bakgrunn for arbeidet har kommunen utarbeidet to kunnskapsgrunnlag, et for generell 
næring i kommunen, og et for landbruk. Disse finner du her. 
Det er viktig for oss å vite hva du mener, og at du engasjerer deg! Vel møtt! 

 

 

Temakveld om korndyrking, økonomi og miljø 
Onsdag 13. november kl. 18.30 inviterer vi i enhet landbruks til temakveld om korndyrking, 
økonomi og miljø i Parklokalet i Askim. Program er under utarbeidelse, men vi håper å komme 
innom sammenheng mellom det som skjer på jordet og vannkvalitet i elver og bekker, gode 
avlinger og økonomi med regionale miljøkrav og redusert jordarbeiding, hvordan lykkes med 
oljevekster/proteinvekster og strategi for bekjempelse av hønsehirse.  
Vi håper dere setter av tiden! Program publiseres så fort som mulig.  
  

  

https://forms.office.com/e/bPVCz5L1Sc
https://www.io.kommune.no/tjenester/naring-og-vekst/temaplan-naring/
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Kornskolen - korndyrking på en økonomisk og miljøvennlig måte! 
I vinter vil det igjen bli arrangert en grunnleggende kornskole for de som ønsker å lære om 
korndyrking på en økonomisk og miljøvennlig måte i Buskerud, Østfold og Akershus. 
 
Kurset passer for deg som er ny kornprodusent, eller deg som mener at du trenger litt faglig 
påfyll. Det blir fem kurskvelder med nytt tema hver kveld: 
• Onsdag 20. november kl. 18.00 – 21.30 

JORD / JORDSTRUKTUR / JORDARBEIDING TIL KORN 
 

• Onsdag 27. november kl. 18.00 – 21.30 
GJØDSLING / KALKING / GRØFTING 
 

• Onsdag 4. desember kl. 18.00 – 21.30 
PLANTEVERN: UGRAS / SKADEDYR / SJUKDOMMER I KORN 
 

• Onsdag 8. januar kl. 18.00 – 21.30 
SORTSVALG / VEKSTSKIFTE / HØSTKORNDYRKING 
 

• Onsdag 15. januar kl. 18.00 – 21.30 
HØSTING / TØRKING / LAGRING AV KORN – felles på Teams! 
 

Deltakeravgift: kr 1200,- for alle fem kveldene til sammen 
 

Meld deg på Kornskolen 2024-2025 her. Påmeldingsfrist: 10. november 
 

Kurssted Østfold:  
Øsaker, Sandtangen 200, 1712 Grålum/Huggenes, Vestre Huggenesvei 111, 1580 Rygge 

 

Ved spørsmål om kurset ta kontakt med Inga Holt, inga.holt@nlr.no, tlf: 481 63 073 
NB: Dette er et innføringskurs som ikke gir noen formell kompetanse. 

 

Kornskolen - korndyrking på en økonomisk og miljøvennlig måte! 
 

 

Mentorordninga i landbruket 
Mentorordninga i landbruket innebærer at du som er ny bonde gjør en formell avtale med en 
erfaren kollega om å være diskusjonspartner i drifta gjennom ett år. Tilbudet omfatter alle 
produksjoner, også Inn på tunet, lokal foredling med mer.  

Ny bonde?: Søknad om deltakelse som ny bonde i Mentorordninga i landbruket 2025  

Mentor?: Søknad om deltakelse som mentor i Mentorordninga i landbruket 2025  

Søknadsfristen er 1. desember! 

 

https://www.letsreg.com/no/event/kornskolen_202-2025_20112024
mailto:inga.holt@nlr.no
https://www.bondelaget.no/akershus/nyheter/kornskolen
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=s7irShRCkkS9vxorbNEkUIpYoDIAYR1EkwYh9rX1G8VUNktES0VFRjc1VkY4MEVZNTIyM1UzWjBOWi4u&origin=lprLink&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=s7irShRCkkS9vxorbNEkUIpYoDIAYR1EkwYh9rX1G8VUOEdRWllXMkRTNlM0NEE3UTZPSDM5QlJYMC4u&origin=lprLink&route=shorturl
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Vekst og gründerskap i landbruket – gården som ressurs 
Er du bonde eller lokalmatprodusent med en idé du ønsker å realisere? Eller jobber du med 
utvikling av noe nytt? Norges Vel og Kompetansemegleren i Akershus inviterer til gratis seminar 
der de gir deg hjelp og råd om hvordan du kommer i gang, skaffer finansiering og realiserer de 
gode idéene.  

TID:  Torsdag 31. oktober fra kl. 18:00 - 21:00 
STED:  Hellerud gård, Bråteveien 200, 2013 Skjetten 

Program 

17:30:  Registering og kaffe/te, snacks  

18:00:  Velkommen til Norges Vel og Hellerud Gård  
v/ administrerende direktør Norges Vel, Øyvind Ørbeck Sørheim  

18:20:  Hvordan jobber Coop med lokalmat- og drikke? Gjennomgang av grunnstruktur, rutiner 
og prosesser 
v/ sortimentsjef i Coop Norge, Linda Dahlstrøm 

18:40:  Ruger du på en ide som kan gi nye inntekter? Hvordan få hjelp til å skaffe finansiering til 
de gode ideene?  
v/ kompetansemegleren for Akershus, Anne Marit Rødland  

19:10:  StartUp med tradisjonsrike norske råvarer - gule økologiske erter med en vri  
v/ gründer og daglig leder Zymia AS, Amund Polden Arnesen  

19:30:  Pause, mingling og enkel servering 

20:10:  Gründerskap på Dyster gård 
v/ bonde og daglig leder Dyster Slakteri AS, Johan Bjørneby  

20:30:  Forretningsutvikling for bønder - tips fra etablerertjenesten 
v/ seniorrådgiver entreprenørskap og forretningsutvikling i Norges Vel og StartUp Follo 
og Romerike, Marius Sandvik  

20:50:  Kort oppsummering og avslutning   

Dette er en unik mulighet til å få innsikt og inspirasjon til å utvikle virksomheten. Enten du ruger 
på en idé, eller allerede er i gang med et prosjekt, vil du finne verdifull kunnskap og støtte her. 

Kvelden arrangeres av Norges Vel i samarbeid med Kompetansemegler for Akershus 
fylkeskommune. 

Det koster ingenting å delta, men det er påmelding på grunn av servering. 
 

Påmelding finner du ved å følge denne linken (billetter nederst på siden), Frist: 25. oktober. 

 

https://www.google.com/maps/dir/59.9785784,10.9757242/Det+Kongelige+Selskap+for+Norges+Vel,+Hellerud+G%C3%A5rd,+Br%C3%A5teveien+200,+2013+Skjetten/@59.9786532,10.9731061,17z/data=!3m1!4b1!4m18!1m7!3m6!1s0x46417b02be753cff:0x378bfc3fdd984a03!2sDet+Kongelige+Selskap+for+Norges+Vel!8m2!3d59.978634!4d10.975388!16s%2Fg%2F1thqfbxf!4m9!1m1!4e1!1m5!1m1!1s0x46417b02be753cff:0x378bfc3fdd984a03!2m2!1d10.975388!2d59.978634!3e0?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MDkyNS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://afk.no/tjenester/naringsutvikling/etablere-og-utvikle-bedrift/kompetansemeglerne.186411.aspx
https://www.norgesvel.no/garden-som-ressurs
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Smak på Østfold-konferansen 2024! 
Smak på Østfold-konferansen 2024 er årets viktigste møteplass for deg som jobber med mat i 
Østfold. Konferansen kobler innkjøpere i HORECA-markedet med lokale produsenter - med mål 
om mer Østfoldmat på menyen! Årets tema er: SMAK - med fokus på håndverket, kvaliteten, de 
fantastiske råvarene og de dedikerte produsentene. 
  

TID: Mandag 4.november 09.00 – 15.30 
STED: Verket Scene, Bernt Ankers gate 19, 1534 Moss 
  

En konferanse for deg som: 
• er nøkkelperson i HORECA - kjøkkensjef, innkjøpssjef, hotelleier, kokk, servitør o.l 
• jobber med kurs - og konferanse 
• driver opplevelsesbedrift med fokus på lokalmat 
• er lokalmatprodusent eller har planer om å bli det 
• brenner for å få mer Østfoldmat på flere fat 

  

Det er folka som gjør dagen, og Smak på Østfold-konferansen samler mange spennende 
stemmer på scenen. Konferansen byr på et rikholdig program som gir nyttig innsikt om 
Østfoldmaten. På konferansen møter du noen av våre fremste Østfoldprodusenter og får smake 
på våre lokale matskatter. Bedriftsutviklingsprisen for landbruket i Østfold 2024 deles ut av 
Innovasjon Norge. Les mer og se hele programmet for dagen her. Meld deg på her! 
 

Skogfondsordningen 
Skogfondet består av midler som skogeierne plikter å sette av ved alt salg av tømmer og 
biobrensel. Formålet med ordningen er å sikre finansiering av en bærekraftig forvaltning av 
skogressursene.  
 
Skogfondet skal gi skogeieren et bedre grunnlag for langsiktige investeringer, samt sikre viktige 
miljøverdier i den skogen som virket kommer fra, eller i annen skog som skogeieren har. 
Avsetning av skogfond er hjemlet i skogloven. Hver skogeiendom har egen fondskonto, og 
midlene er knyttet til skogeiendommen. 
Skogfond kan brukes til 

• skogkulturtiltak, som planting og ungskogpleie 
• nybygging og ombygging av skogsbilveier, samt ombygging av velteplasser 
• nedlikehold av skogsbilveier og velteplasser 
• miljøtiltak, som pleie av kantsoner i skog 
• skogbruksplanlegging 
• bioenergianlegg og –utstyr for varmeleveranse 
• forsikring av skog 
• kursavgift og kursmateriell for kurs knyttet til skogens drift 
• oppmerking av eiendomsgrenser i forbindelse med jordskifte 

 

 
Når du bruker penger fra skogfondet til investering i skogen, er det kun 15 % av beløpet som blir 
beskattet. Utbetaling av skogfondsmidler gjøres ved at du registrerer tiltaket i Altinn (evt. 
kontakter kommunen). Du må dokumentere utgiftene og legge inn kart over området du har 
gjort tiltak (nytt). Skogfondssaldoen kan du også sjekke selv via Altinn. 
Retningslinjer for tilskudd til skogkultur i Indre Østfold finner du på hjemmesiden vår. 

https://www.guldkorn.no/smakpaostfoldkonferansen
https://www.guldkorn.no/smakpaostfoldkonferansen
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/skogbruk/om-skogfond/skogfond-og-skogfondkonto
http://www.skogfond.no/
https://info.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/skogfondssystemet/
https://info.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/skogfondssystemet/
https://www.io.kommune.no/tjenester/landbruk/skogbruk/skogfond/tilskuddsordninger-vilkar-og-satser-2024/
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Arrangementer/kurs/markvandringer 
Her finner du oversikt over relevante arrangementer.  

Indre Østfold kommune:   
• Kalender  

Indre Østfold Næringsutvikling 
• Kurs 
• Arrangementer 

NIBIO – Norsk institutt for bioøkonomi  
• Nye anvendelser for nedklassifisert og farget ull  
• Kalender  

NLR - Norsk Landbruksrådgiving:   
• Karbon Agro – markvandring, Våler, 17.10. 
• Kontrolldag brannslukningsapparat Huggenes, 24.10.  
• Varme arbeider Huggenes, Huggenes, 24.10.  
• Jordhelsetur til Danmark, 28.-30.10. 
• Autorisasjonskurs gnagermidler, Huggenes, 6.11.  
• HMS i landbruket, Hvam 4.11. 
• Kontrolldag brannslukningsapparat, Hvam 6.11.  
• Fagdag om klimatiltak i grønnsaksproduksjon og lagring av grønnsaker, Huggenes 7.11. 
• HMS i landbruket, Teams, 14.11. 
• HMS i landbruket, Teams, 20.11. 
• Kalender for kurs, markdager og fagmøter i regi av NLR Østlandet  
• Kalender for kurs og fagmøter i regi av NLR    

Agropub - Nettside for økologisk landbruk  
• Arrangementskalender  

Kompetansenettverket for lokalmat 
• Hvordan bygge opp en god resept på kjøttprodukter, digitalt, 30.10. 
• Nettkurs i nedskjæring og egenskaper til enkeltmuskler i storfe og andre dyreslag, 1.11.  
• Grunnkurs i siderproduksjon 2024, 7.-9.11.   

Østfold bondelag 
• Kommende aktiviteter  

Skogkurs.no - skogbrukets fellesorgan for kompetanseformidling   
• Kursoversikt    

Viken Skog – Skogeierlag i Indre Østfold: Smaalenene og Indre Østfold og omegn 
• Nettkurs 
• Kalender - Viken Skog 

Glommen Mjøsen skog 
• Arrangementer 

Nortømmer/Norskog 
• Velkommen til Skogforum 2024 

  

https://io.foreningsportal.no/kalender
https://ionu.no/
https://ionu.no/kurs/
https://ionu.no/arrangementer/
https://ionu.no/arrangementer/
https://nibio.pameldingssystem.no/nye-anvendelser-for-nedklassifisert-og-farget-ull#/home
https://www.nibio.no/kalender
https://www.nlr.no/kalender/2024/10/ostlandet/karbon-agro-markvandring-2?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2024/10/ostlandet/kontrolldag-brannslukningsapparat-2-4-3?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2024/10/ostlandet/jordhelsetur-til-danmark?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2024/11/ostlandet/autorisasjonskurs-gnagermidler-2-2-2-2-3-2-2?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2024/11/ostlandet/hms-i-landbruket-22-2-2-2?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2024/11/ostlandet/kontrolldag-brannslukningsapparat-3-2-2-2-2?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2024/11/ostlandet/fagdag-om-klimatiltak-i-gronnsaksproduksjon-og-lagring-av-gronnsaker?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2024/11/ostlandet/hms-i-landbruket-22-2-2-3?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2024/11/ostlandet/hms-i-landbruket-22-2-2?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender
https://www.agropub.no/kalender
https://nofima.no/nettverk/kompetansenettverk-lokalmat/
https://nofima.no/arrangementer/nettkurs-i-nedskjaering-og-egenskaper-til-enkeltmuskler-i-storfe-og-andre-dyreslag-2/
https://www.bondelaget.no/ostfold/kommende-aktiviteter/
https://skogkurs.no/kurs/
https://www.viken.skog.no/
https://www.viken.skog.no/omrader/smaalenene
https://www.viken.skog.no/omrader/indre-ostfold
https://www.viken.skog.no/nettkurs/
https://www.viken.skog.no/aktuelt/kalender/
https://www.glommen-mjosen.no/
https://www.glommen-mjosen.no/arrangementer/
https://nortommer.no/
https://norskog.no/nytt-fra-norskog-forsiden-og-egen-side/skogforum-2024/
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Nyttig lesestoff/informasjon… 
Indre Østfold kommune:   

• Vi trenger bøssebærere søndag 20. oktober 
• Invitasjon til møte mandag 21. oktober om temaplan for næring - landbruk  
• Kom med forslag til kommuneblomst!   
• Følg Indre Østfold kommune via innbyggerappen Civis 
• Smaken av Indre - oppdag lokalmat i Indre Østfold! 
• Reserver tid med saksbehandler landbruk  

Landbruksdirektoratet 
• Hvordan er den økologiske tilstanden i Norges skoger  
• Foreløpig anslag for produksjonssvikt tyder på et normalår i 2024  
• Hogst og tømmerpriser øker i tredje kvartal  
• For mange planter dør etter utsetting – vil finne årsaken    
• Nyhetsrom 

• Samleside om landbruk, miljø og klima 
• Ny bonde? Eller Ny skogeier? 

NIBIO – Norsk institutt for bioøkonomi  
• Fytoplasmaer: Små bakterier skaper store problemer  
• Slik kan du utnytte traktoren mer effektivt  
• Vatnar vekk spinnmidden 

NLR - Norsk Landbruksrådgiving:   
• Fakta om klimagasser i landbruket  
• Vi må snakke om jordpakking  
• Er jorda di egnet til poteter og grønnsaker 
• Har du oppdaget NLR Surfôrtolken? 
• Velg riktig type dekk  
• Stafettpinnen mellom vekstsesongene  
• Jorda - vår viktigste ressurs  

Agropub.no 
• Flisfyring til oppvarming av økologisk gartneri  

Hjortevilt.no 
• Hjorteviltportalen i ny drakt 
• Elgku med atypisk skrantesjuke var 14 år  
• Elgkuer som har fått kalven sin skutt unngår jegere  
• Sverige er erklært fritt for afrikansk svinepest  
• Hjortelusflua har spredt seg til Trøndelag  
• Viltforvaltning etter økologiske prinsipp  
• Hvordan vil hjortedyra påvirkes av klimaendringene?  
• Ungdomssatsing treffer blink 

 
Du kan abonnere på Landbruksinfo ved å melde deg på her for å få tilsendt i e-post. Hvis du vil reservere 
tid med en av oss i enhet landbruk, så kan du enkelt gjøre det via bookingfunksjonen.   

 

    

 Indre Østfold kommune, Enhet Landbruk  
 Tlf.: 69 68 10 00     
 E-post: landbruk@io.kommune.no     
 Postadresse.: Postboks 34, 1861 Trøgstad      
 Besøksadresse: Rådhusgata 22, 1830 Askim  
 Veterinærvakt Østfold Nord: Askim, Hobøl, Rakkestad, Skiptvet, Spydeberg: 69221090  
 Veterinærvakt Østfold Øst: Eidsberg, Marker, Rømskog, Trøgstad: 954 87 330    
 Viltvakt: 414 45 933  

 

https://www.io.kommune.no/aktuelt/vi-trenger-bossebarere-sondag-20-oktober.33671.aspx
https://www.io.kommune.no/aktuelt/invitasjon-til-mote-mandag-21-oktober-om-temaplan-for-naring-landbruk.33493.aspx
https://www.io.kommune.no/aktuelt/kom-med-forslag-til-kommuneblomst.33137.aspx
https://www.io.kommune.no/aktuelt/folg-indre-ostfold-kommune-via-innbyggerappen-civis.32878.aspx
https://www.io.kommune.no/Kalender/CalendarEvent.aspx?Id=3140&MId1=7
https://www.io.kommune.no/booking-saksbehandler/landbruk/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/hvordan-er-den-okologiske-tilstanden-i-norges-skoger
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/for-mange-planter-dor-etter-utsetting--vil-finne-arsaken
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/miljo-og-klima
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ny-bonde
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/skogbruk/ny-skogeier
https://www.nibio.no/nyheter/fytoplasmaer-sma-bakterier-skaper-store-problemer
https://www.nibio.no/nyheter/slik-kan-du-utnytte-traktoren-mer-effektivt
https://www.nibio.no/nyheter/vatnar-vekk-spinnmidden
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/nord/2024/jorda-var-viktigste-ressurs
https://www.agropub.no/fagartikler/flisfyring-til-oppvarming-av-okologisk-gartneri
https://hjortevilt.no/nyheter/hjorteviltportalen-i-ny-drakt
https://hjortevilt.no/nyheter/elgku-med-atypisk-skrantesjuke-var-14-ar
https://hjortevilt.no/nyheter/elgkuer-som-har-fatt-kalven-sin-skutt-unngar-jegere
https://hjortevilt.no/nyheter/sverige-er-erklaert-fritt-for-afrikansk-svinepest
https://hjortevilt.no/nyheter/hjortelusflua-har-spredt-seg-til-trondelag
https://hjortevilt.no/nyheter/viltforvaltning-etter-okologiske-prinsipp
https://hjortevilt.no/nyheter/hvordan-vil-hjortedyra-pavirkes-av-klimaendringene
https://hjortevilt.no/nyheter/ungdomssatsing-treffer-blink
https://skjema.io.kommune.no/skjema/IOK247/Landbruksinfo_fra_Indre_stfold_kommune
https://www.io.kommune.no/booking-saksbehandler/landbruk/
https://www.io.kommune.no/
https://www.io.kommune.no/tjenester/landbruk/
mailto:landbruk@io.kommune.no
tel:69221090
tel:95487330

